МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

£</ SL&& № Цр
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 07.12.2018 № 101

1. Внести в состав рабочей группы проекта «Развитие экспорта

продукции агропромышленного комплекса в Кировской области»

(01.01.2019 - 31.12.2024), утвержденный распоряжением министерства

сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 07.12.2018

№101 «О создании рабочей группы проекта «Развитие экспорта продукции

агропромышленного комплекса в Кировской области», следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Колпащикова Н.И.

1.2. В наименовании должности Тебеньковой К.А. слова «ведущий

консультант» заменить словами «главный специалист-эксперт».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области ... А.А. Котлячков